
•tlteutdal e/lctcnet d fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRE8 177 • 4400 8AL.TA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 220/00

VISTO:

SALTA, 08 de Setiembre de 2000

Exptes Nº 8334/98-8562/98-
8078/00-8079/00 y 8081/00

Las diversas solicitudes interpuestas por docentes de esta Unidad Académica, referidas
a Ayuda Económica, para dar continuidad a los cursos de Doctorados, Maestrías,
Perfeccionamiento, etc.

CONSIDERANDO:

El dictamen emitido por la Comisión de Hacienda, que éste Consejo Directivo hace
propio;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión Extraordinaria del 06/9/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior acordar las sumas que en cada caso se indica, a
cada uno de los docentes que seguidamente se mencionan en carácter de Ayuda Económica con
cargo del Fondo de Capacitación Docente, asignado a esta Unidad Académica.

EXPEDIENTE MOTIVO DOCENTE CANTIDAD

8334/98 Doctorado en Temuco (Chile) JADUR, Camilo A. $ 700,00
8334/98 Doctorado en Temuco Chile YAZLLE, Jor e $ 700,00
8562/98 Maestría en Filosofía CARMONA, Enriqueta $ 400,00
8078/ 00 Curso Master (Barcelona) ESTRADA , Augusto A. $ 460,00
8079/00 Maestría en Energía Renov. VILLAREAL, Claudia $ 260,00
8079/00 Maestría en Energía Renov PAREJA, Silvia $ 260,00
8079/00 Maestría en Ener ía Renov. DIAZ, Martin $ 250,00
8081/00 Maestría en Gestión Educ. MARTINEZ, Irma $ 300,00

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Consejo Superior a sus efectos,

u,. VERONIM~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Mso.~ IBAIIJ!.I
DECANO

Facultad de Clenclas Exactas


